
01 - Actividades Centrales 0.00 42,557.55 42,557.55 42,557.55 541,965.39 0.00 0.001,360,521.38 9,592.82 1,370,114.20

00 - Sin Sub Programa 0.00 42,557.55 42,557.55 42,557.55 541,965.39 0.00 0.001,360,521.38 9,592.82 1,370,114.20

000 - Sin Proyecto 0.00 42,557.55 42,557.55 42,557.55 541,965.39 0.00 0.001,360,521.38 9,592.82 1,370,114.20

001 - Corporación 
Municipal

0.00 40,500.00 40,500.00 40,500.00 189,812.50 0.00 0.00462,000.00 0.00 462,000.00

000 - Sin Obra 0.00 40,500.00 40,500.00 40,500.00 189,812.50 0.00 0.00462,000.00 0.00 462,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

457,000.00 0.00 457,000.00 0.00 40,500.00 40,500.00 40,500.00 184,812.50 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 457,000.00 0.00 457,000.00 0.00 40,500.00 40,500.00 40,500.00 0.00 184,812.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde / Vice 
Alcalde (sa) Municipal

0.00 1,907.55 1,907.55 1,907.55 237,502.87 0.00 0.00588,000.00 9,592.82 597,592.82

000 - Sin Obra 0.00 1,907.55 1,907.55 1,907.55 237,502.87 0.00 0.00588,000.00 9,592.82 597,592.82

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

569,029.47 10,599.07 558,430.40 0.00 0.00 0.00 0.00 215,430.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 480,000.00 10,000.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,029.47 599.07 28,430.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,430.40 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

18,970.53 20,191.89 39,162.42 0.00 1,907.55 1,907.55 1,907.55 22,072.47 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 6,970.53 20,191.89 27,162.42 0.00 1,907.55 1,907.55 1,907.55 0.00 12,172.47 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,900.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 60,500.01 0.00 0.00154,260.69 0.00 154,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,500.01 0.00 0.00154,260.69 0.00 154,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 59,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 
Municipal

0.00 150.00 150.00 150.00 54,150.01 0.00 0.00156,260.69 0.00 156,260.69

000 - Sin Obra 0.00 150.00 150.00 150.00 54,150.01 0.00 0.00156,260.69 0.00 156,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.01 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 150.00 150.00 150.00 1,650.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 150.00 150.00 150.00 0.00 1,650.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 0.00 85,561.51 85,561.51 85,561.51 993,713.38 0.00 0.002,690,571.48 508,695.43 3,199,266.91

00 - Sin Sub Programa 0.00 85,561.51 85,561.51 85,561.51 993,713.38 0.00 0.002,690,571.48 508,695.43 3,199,266.91

000 - Sin Proyecto 0.00 85,561.51 85,561.51 85,561.51 993,713.38 0.00 0.002,690,571.48 508,695.43 3,199,266.91

001 - Tesorería Municipal 0.00 80,411.51 80,411.51 80,411.51 722,763.33 0.00 0.001,933,778.72 508,695.43 2,442,474.15

000 - Sin Obra 0.00 80,411.51 80,411.51 80,411.51 722,763.33 0.00 0.001,933,778.72 508,695.43 2,442,474.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,568,499.99 271,647.25 1,840,147.24 0.00 57,712.72 57,712.72 57,712.72 523,317.31 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 985,000.00 0.00 985,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 91,283.33 0.00 91,283.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,283.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 599.07 599.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 74,483.33 0.00 74,483.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

46,733.33 0.00 46,733.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,666.68 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

0.00 137,048.18 137,048.18 0.00 18,962.72 18,962.72 18,962.72 0.00 9,842.30 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 232,000.00 134,000.00 366,000.00 0.00 38,750.00 38,750.00 38,750.00 0.00 87,525.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

190,278.73 218,000.00 408,278.73 0.00 12,458.79 12,458.79 12,458.79 126,451.19 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,558.79 3,558.79 3,558.79 0.00 1,569.72 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,920.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 27,000.00 67,000.00 0.00 400.00 400.00 400.00 0.00 4,882.05 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

15,000.00 9,500.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00
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23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 7,500.00 7,500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 5,932.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 3,278.73 0.00 3,278.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,748.73 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,394.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,007.81 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,017.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 20,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,015.88 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,470.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,431.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,550.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 0.00 88,000.00 88,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

175,000.00 19,048.18 194,048.18 0.00 10,240.00 10,240.00 10,240.00 72,994.83 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,834.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,375.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,237.90 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.80 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,075.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 9,250.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169.96 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 0.00 5,720.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

0.00 2,048.18 2,048.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 357.18 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,019.99 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,439.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,059.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 940.00 940.00 940.00 0.00 8,290.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,192.00 0.00 0.00
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002 - Departamento de 
Contabilidad y 
Presupuesto.

0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,200.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 99,500.02 0.00 0.00287,010.69 0.00 287,010.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 99,500.02 0.00 0.00287,010.69 0.00 287,010.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

285,010.69 0.00 285,010.69 0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,510.69 0.00 18,510.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Tributaria

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 61,500.01 0.00 0.00155,260.69 0.00 155,260.69

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 61,500.01 0.00 0.00155,260.69 0.00 155,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 59,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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005 - Jefatura de 
Recursos Humanos

0.00 150.00 150.00 150.00 55,750.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

000 - Sin Obra 0.00 150.00 150.00 150.00 55,750.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 150.00 150.00 150.00 3,250.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 150.00 150.00 150.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 142,870.01 0.00 0.00405,610.69 0.00 405,610.69

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 142,870.01 0.00 0.00405,610.69 0.00 405,610.69

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 142,870.01 0.00 0.00405,610.69 0.00 405,610.69

001 -  Departamento 
Municipal de Justicia.

0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00132,650.00 0.00 132,650.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00132,650.00 0.00 132,650.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,650.00 0.00 131,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,650.00 0.00 8,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 -  Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 42,370.00 0.00 0.00117,700.00 0.00 117,700.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 42,370.00 0.00 0.00117,700.00 0.00 117,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

114,700.00 0.00 114,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 4 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,200.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,370.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 4 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,370.00 0.00 0.00

003 -  Desarrollo 
Comunitario de 
Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 54,500.01 0.00 0.00155,260.69 0.00 155,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,500.01 0.00 0.00155,260.69 0.00 155,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

05 - Unidades Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 305,506.74 0.00 0.00829,954.70 0.00 829,954.70

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 305,506.74 0.00 0.00829,954.70 0.00 829,954.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 305,506.74 0.00 0.00829,954.70 0.00 829,954.70

001 -  Oficina Municipal 
de la Niñez, Juventud 
y Mujer. 

0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.72 0.00 0.00157,333.32 0.00 157,333.32

000 - Si Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.72 0.00 0.00157,333.32 0.00 157,333.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,333.32 0.00 156,333.32 0.00 0.00 0.00 0.00 67,796.72 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,666.66 0.00 11,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,666.66 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,666.66 0.00 4,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130.06 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 920.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 920.00 0.00 0.00

002 -  Oficial de Acceso a 
la Información 
Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 56,270.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 56,270.01 0.00 0.00157,260.69 0.00 157,260.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,260.69 0.00 153,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 52,500.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,760.69 0.00 9,760.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,770.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,770.00 0.00 0.00

003 -  Oficina Desarrollo 
Económico Local

0.00 0.00 0.00 0.00 44,020.00 0.00 0.00126,266.67 0.00 126,266.67

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 44,020.00 0.00 0.00126,266.67 0.00 126,266.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,266.67 0.00 124,266.67 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,100.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,666.67 0.00 5,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,520.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,520.00 0.00 0.00

004 -  Oficina de Gestión 
Educativa

0.00 0.00 0.00 0.00 84,500.00 0.00 0.00240,916.66 0.00 240,916.66

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 84,500.00 0.00 0.00240,916.66 0.00 240,916.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,916.66 0.00 238,916.66 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 15,750.00 0.00 15,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 7 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

8,666.66 0.00 8,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 7 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

006 - Encargada del 
Adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.01 0.00 0.00148,177.36 0.00 148,177.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.01 0.00 0.00148,177.36 0.00 148,177.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,177.36 0.00 146,177.36 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.01 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 6 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 6 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 6 Decimocuarto Mes 9,510.69 0.00 9,510.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00
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11610 11-001-01 10 6 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,666.67 0.00 6,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 6 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11 - Inversión Propia Municipal 0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 1,105,863.73 0.00 0.001,870,166.17 0.00 1,870,166.17

00 - Sin Sub Programa 0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 1,105,863.73 0.00 0.001,870,166.17 0.00 1,870,166.17

001 - Construcción de Caja 
Puente en Calle de las 
Colonias José Rosario 
Tejeda.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente en 
Calle de las 
Colonias José 
Rosario Tejeda.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
edificio Antigua Escuela 
de Varones José Trinidad 
Cabañas.

0.00 0.00 0.00 0.00 49,880.68 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 49,880.68 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

001 - Mejoramiento 
De Edificio 
Antigua Escuela 
De Varones José 
Trinidad Cabañas.

0.00 0.00 0.00 0.00 49,880.68 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 50,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,880.68 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 50,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,880.68 0.00 0.00

003 -  Construcción del 
Proyecto De Agua 
Potable Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00
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001 - Construcciones 
y mejoras de 
bienes de dominio 
privado
( Construccion del 
Proyecto De Agua 
Potable) Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Reparación y 
Mejoramiento de Calles 
del Municipio Barrio El 
Porvenir, San Francisco, 
La Violeta, Colonia Jose 
Rosario Tejeda y la 
Colonia Villa Linda Etapa 
I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 395,166.17 0.00 0.00470,166.17 75,000.00 395,166.17

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 395,166.17 0.00 0.00470,166.17 75,000.00 395,166.17

001 - Reparación y 
Mejoramiento de 
Calles del 
Municipio Barrio 
El Porvenir, San 
Francisco, La 
Violeta, Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda y la 
Colonia Villa 
Linda Etapa I Y I

0.00 0.00 0.00 0.00 395,166.17 0.00 0.00470,166.17 75,000.00 395,166.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

470,166.17 75,000.00 395,166.17 0.00 0.00 0.00 0.00 395,166.17 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

470,166.17 75,000.00 395,166.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,166.17 0.00 0.00

005 - Seguimiento a la 
construcción de Baños 
en la iglesia católica 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Seguimiento a 
la construcción de 
Baños en la 
iglesia católica 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - Adquisición de un 
Camión Cisterna para 
abastecer de agua a la 
Población.

0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 542,190.87 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

001 - Adquisición de un 
Camión Cisterna para 
abastecer de agua a 
la Población.

0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 542,190.87 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 542,190.87 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 542,190.87 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 6 Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 192,948.57 192,948.57 192,948.57 0.00 542,190.87 0.00 0.00

007 - Compra de materiales 
de Ferreteria 
HERRAMIENTAS 
MAYORES

0.00 0.00 0.00 0.00 18,626.01 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

001 - Compra de 
materiales de 
Ferreteria 
HERRAMIENTAS 
MAYORES

0.00 0.00 0.00 0.00 18,626.01 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 18,626.01 0.00 0.000.00 25,000.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,626.01 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 4 Herramientas Mayores 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,626.01 0.00 0.00

12 - Vida Mejor 0.00 341,046.54 341,046.54 341,046.54 4,591,026.62 0.00 0.005,637,818.00 2,703,557.23 8,341,375.23

01 - Salud 0.00 230,946.54 230,946.54 230,946.54 698,285.11 0.00 0.001,400,000.00 89,735.67 1,310,264.33

000 - Sin Proyecto 0.00 230,946.54 230,946.54 230,946.54 498,285.11 0.00 0.00100,000.00 1,010,264.33 1,110,264.33

001 - Area de Salud 0.00 40,633.33 40,633.33 40,633.33 234,418.32 0.00 0.00100,000.00 556,084.33 656,084.33

000 - Sin Obra 0.00 40,633.33 40,633.33 40,633.33 234,418.32 0.00 0.00100,000.00 556,084.33 656,084.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 556,084.33 656,084.33 0.00 40,633.33 40,633.33 40,633.33 234,418.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 556,084.33 656,084.33 0.00 40,633.33 40,633.33 40,633.33 0.00 234,418.32 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIA 
DE EMERGENCIA 
COVID-19, 
OPERACIÓN FUERZA 
HONDURAS

0.00 190,313.21 190,313.21 190,313.21 263,866.79 0.00 0.000.00 454,180.00 454,180.00

000 - Sin Obra 0.00 190,313.21 190,313.21 190,313.21 263,866.79 0.00 0.000.00 454,180.00 454,180.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 236,254.00 236,254.00 0.00 79,993.09 79,993.09 79,993.09 156,260.91 0.00 0.00

42410 14-011-02 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 236,254.00 236,254.00 0.00 79,993.09 79,993.09 79,993.09 0.00 156,260.91 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 217,926.00 217,926.00 0.00 110,320.12 110,320.12 110,320.12 107,605.88 0.00 0.00

55110 14-011-02 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 217,926.00 217,926.00 0.00 110,320.12 110,320.12 110,320.12 0.00 107,605.88 0.00 0.00

001 - Construcción de un 
Laboratorio Clínico en el 
CIS Manuel Francisco 
Vélez 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

001 - Construcción de 
un Laboratorio 
Clínico en el CIS 
Manuel Francisco 
Vélez 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Perforación de 3 pozos 
de agua para abastecer 
el Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

001 - Perforación de 
3 pozos de agua 
para abastecer el 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Remodelación y 
acondicionamiento de la 
Maquila Municipal para 
habilitarlo como Casa del 
Adulto Mayor.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: REINA.ISCOA

02:28 p.m.
Pagina: 11 de 28
Hora  :
Emisión:  02/09/2020

CANE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/8/2020 al 31/8/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 02/09/2020 02/09/2020al2020al

02/09/2020 02:28:16 p.m. 11



001 - Remodelación y 
acondicionamient
o de la Maquila 
Municipal para 
habilitarlo como 
Casa del Adulto 
Mayor.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Educación 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 1,585,065.41 0.00 0.001,850,000.00 1,267,929.00 3,117,929.00

000 - Sin Proyecto 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 24,522.58 0.00 0.00289,457.17 450,000.00 739,457.17

001 - Área a Educación 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 24,522.58 0.00 0.00289,457.17 450,000.00 739,457.17

000 - Sin Obra 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 24,522.58 0.00 0.00289,457.17 450,000.00 739,457.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

289,457.17 450,000.00 739,457.17 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 24,522.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

289,457.17 450,000.00 739,457.17 0.00 87,700.00 87,700.00 87,700.00 0.00 24,522.58 0.00 0.00

001 - Construcción de 2 
Aulas, una Cocina 
Bodega y un Comedor en 
la Escuela Manuel 
Francisco Vélez 

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - Construcción de 
2 Aulas, una 
Cocina Bodega y 
un Comedor en la 
Escuela Manuel 
Francisco Vélez 

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de un 
Salon de Usos Multiples 
C.E.PB. Alonso Tejeda 
Suazo Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Construccion de 
un Salon de Usos 
Multiples C.E.PB. 
Alonso Tejeda 
Suazo) Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de un 
Cerco Perimetral de La 
Escuela Jose Rosario 
Tejeda) Aldea de La 
Cañada

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
un Cerco 
Perimetral de La 
Escuela Jose 
Rosario Tejeda 
Aldea de La 
Cañada

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de un 
módulo de tres aulas en 
el Instituto Técnico 
Rafael Pineda Ponce del 
Municipio de Cane casco 
urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 160,542.83 0.00 0.00160,542.83 0.00 160,542.83

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 160,542.83 0.00 0.00160,542.83 0.00 160,542.83

001 - Construcción de 
un módulo de tres 
aulas en el 
Instituto Técnico 
Rafael Pineda 
Ponce del 
Municipio de Cane 
casco urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 160,542.83 0.00 0.00160,542.83 0.00 160,542.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

160,542.83 0.00 160,542.83 0.00 0.00 0.00 0.00 160,542.83 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

160,542.83 0.00 160,542.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,542.83 0.00 0.00

005 -  Construcción del 
Cerco Perimetral de la 
Escuela Rural Mixta 
Rodolfo Rojas Aldea de 
Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 -  Construcción 
del Cerco 
Perimetral de la 
Escuela Rural 
Mixta Rodolfo 
Rojas Aldea de 
Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción de un 
aula de clases en el CEPB 
Francisco Bustillo.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
un aula de clases 
en el CEPB 
Francisco Bustillo.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA TIPO 7X8 Y 
MÓDULOS SANITARIOS 
EN ESCUELA MANUEL 
FRANCISCO VELEZ,CON 
CÓDIGO SACE 
120400001B10, 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 235,488.00 235,488.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 235,488.00 235,488.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA TIPO 
7X8 Y MÓDULOS 
SANITARIOS EN 
ESCUELA MANUEL 
FRANCISCO 
VELEZ,CON 
CÓDIGO SACE 
120400001B10, 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 235,488.00 235,488.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 235,488.00 235,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 235,488.00 235,488.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 -  construcción de 2 
aulas y módulos 
sanitarios en el Instituto 
Rafael Pineda Ponce.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 387,172.00 387,172.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 387,172.00 387,172.00

001 -  construcción de 
2 aulas y módulos 
sanitarios en el 
Instituto Rafael 
Pineda Ponce.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 387,172.00 387,172.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 387,172.00 387,172.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-03 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 387,172.00 387,172.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE CAMBIO 
DE TECHO EN CEPB 
ALONZO TEJEDA SUAZO, 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,600.00 100,600.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,600.00 100,600.00

001 - PROYECTO DE 
CAMBIO DE 
TECHO EN CEPB 
ALONZO TEJEDA 
SUAZO, 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,600.00 100,600.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,600.00 100,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-04 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,600.00 100,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 -  CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
ESCUELA RODOLFO 
ROJAs.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 94,669.00 94,669.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 94,669.00 94,669.00

001 -  
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
ESCUELA 
RODOLFO ROJAs.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 94,669.00 94,669.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 94,669.00 94,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-05 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 94,669.00 94,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Niñez, Adolescencia y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidios Niñez 
Adolescencia y  
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,736.00 0.00 0.00

04 - Programa Atención a la 
Mujer

0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 623,648.84 0.00 0.00704,727.25 116,024.09 820,751.34

000 - Sin Proyecto 0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 623,648.84 0.00 0.00704,727.25 116,024.09 820,751.34

001 - Atención a la Mujer. 0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 623,648.84 0.00 0.00704,727.25 116,024.09 820,751.34

000 - Sin Obra 0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 623,648.84 0.00 0.00704,727.25 116,024.09 820,751.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

704,727.25 116,024.09 820,751.34 0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 623,648.84 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

704,727.25 116,024.09 820,751.34 0.00 22,400.00 22,400.00 22,400.00 0.00 623,648.84 0.00 0.00

05 - Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,700.51 0.00 0.001,000,000.00 106,084.31 1,106,084.31

001 - Construcción de 
Viviendas en el municipio 
de Cane Casco Urbano 
para Personas de 
escasos recursos  Barrio 
El Porvenir, La Violeta, 
San Francisco, Colonia 
Jose Rosario Tejeda y 
Villa Linda etapas I y II  

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Construcción De 
Viviendas En El 
Municipio De 
Cane Casco 
Urbano para 
Personas de 
Escasos Recursos 
EconomicosBarrio 
El Porvenir, La 
Violeta, San 
Francisco, Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda Y Villa 
Linda Etapas I Y 
II

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Adiciones en el Municipio 
De Cane Casco Urbano 
Para Personas De 
Escasos Recursos 
EconomicosBarrio El 
Porvenir, La Violeta, San 
Francisco, Colonia Jose 
Rosario Tejeda Y Villa 
Linda Etapas I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 530,700.51 0.00 0.00500,000.00 106,084.31 606,084.31

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 530,700.51 0.00 0.00500,000.00 106,084.31 606,084.31

001 - Mejoramiento Y 
Adiciones En El 
Municipio De 
Cane Casco 
Urbano Para 
Personas De 
Escasos Recursos 
EconomicosBarrio 
El Porvenir, La 
Violeta, San 
Francisco, Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda Y Villa 
Linda Etapas I Y 
II

0.00 0.00 0.00 0.00 530,700.51 0.00 0.00500,000.00 106,084.31 606,084.31

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 106,084.31 606,084.31 0.00 0.00 0.00 0.00 530,700.51 0.00 0.00
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41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 500,000.00 106,084.31 606,084.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530,700.51 0.00 0.00

003 - Construcción y 
Mejoramiento de 
Viviendas en las  Aldeas 
de Carrizal, Flor Blanca, 
Calabazas y Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción y 
Mejoramiento de 
Viviendas en las  
Aldeas de 
Carrizal, Flor 
Blanca, Calabazas 
y Potrerillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41230 11-001-01 20 5 Viviendas Populares 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

06 - Sector Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 413,590.75 0.00 0.00433,090.75 0.00 433,090.75

001 -  Mejoramiento y 
Reparacion  de Calles del 
Municipio.Barrio El 
Porvenir, San Francisco, 
La Violeta, Colonia Jose 
Rosario Tejeda y la 
Colonia Villa Linda Etapa 
I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 313,590.75 0.00 0.00333,090.75 0.00 333,090.75

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 313,590.75 0.00 0.00333,090.75 0.00 333,090.75

001 - Mejoramiento y 
Reparacion  de 
Calles del 
Municipio.Barrio 
El Porvenir, San 
Francisco, La 
Violeta, Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda y la 
Colonia Villa 
Linda Etapa I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 313,590.75 0.00 0.00333,090.75 0.00 333,090.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

333,090.75 0.00 333,090.75 0.00 0.00 0.00 0.00 313,590.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

333,090.75 0.00 333,090.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,590.75 0.00 0.00
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002 -  Mejoramiento y 
Reparación de Calles en 
el Casco Rural Aldeas 
Carrizal y Flor Blanca. 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparación De 
Calles En El Casco 
Rural Aldeas 
Carrizal Y Flor 
Blanca.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

07 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,303,255.50 1,303,255.50

001 - Compra de un camión 
cisterna para abastecer 
de agua a la Población.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,303,255.50 1,303,255.50

001 - Compra de un 
camion sisterna para 
abastecer de agua a 
la Poblacion.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,303,255.50 1,303,255.50

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,303,255.50 1,303,255.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,303,255.50 1,303,255.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 6 Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00 1,303,255.50 1,303,255.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - Todos Por La Paz 0.00 44,583.00 44,583.00 44,583.00 2,725,578.57 0.00 0.002,968,909.00 797,096.35 3,766,005.35

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 1,075,808.05 0.00 0.001,238,909.00 20,000.00 1,258,909.00

000 - Sin Proyecto 0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 7,527.05 0.00 0.0050,000.00 70,000.00 120,000.00

001 -  Subsidios a la 
Seguridad Ciudadana

0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 7,527.05 0.00 0.0050,000.00 70,000.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 7,527.05 0.00 0.0050,000.00 70,000.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 70,000.00 120,000.00 0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 7,527.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 70,000.00 120,000.00 0.00 26,383.00 26,383.00 26,383.00 0.00 7,527.05 0.00 0.00
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001 - Mejoramiento y 
Reparacion al Sistema de 
Energia Electrica Barrio 
El Porvenir, San 
Francisco, La Violeta, 
Colonia Jose Rosario 
Tejeda y la Colonia Villa 
Linda Etapa I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion al 
Sistema de 
Energia Electrica 
Barrio El Porvenir, 
San Francisco, La 
Violeta, Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda y la 
Colonia Villa 
Linda Etapa I Y II

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 190,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

002 - Reparación y 
Mejoramiento del 
sistema de Energía 
Eléctrica Aldeas 
Calabazas y Flor Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 88,909.00 0.00 0.0088,909.00 0.00 88,909.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 88,909.00 0.00 0.0088,909.00 0.00 88,909.00

001 - Reparación y 
Mejoramiento del 
sistema de 
Energía Eléctrica 
Aldeas Calabazas 
y Flor Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 88,909.00 0.00 0.0088,909.00 0.00 88,909.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

88,909.00 0.00 88,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,909.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

88,909.00 0.00 88,909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,909.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento y 
Reparación de lugares 
Recreativos (Plaza del 
Ángel, Cristo Mirador el 
Cerrito)

0.00 0.00 0.00 0.00 495,072.00 0.00 0.00600,000.00 93,378.00 506,622.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 495,072.00 0.00 0.00600,000.00 93,378.00 506,622.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparación De 
Lugares 
Recreativos 
(Plaza Del Ángel, 
Cristo Mirador El 
Cerrito)

0.00 0.00 0.00 0.00 495,072.00 0.00 0.00600,000.00 93,378.00 506,622.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 93,378.00 506,622.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495,072.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 93,378.00 506,622.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495,072.00 0.00 0.00

004 - Señalización de Calles 
Pavimentada en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Señalización de 
Calles 
Pavimentada en 
el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento y 
Reparacion del Parque 
Central del Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,300.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 144,300.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion del 
Parque Central 
del Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,300.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,300.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,300.00 0.00 0.00

006 - Continuación del 
proyecto Electrificacion 
San Juan de Miraflores 
con Codigo COT-CANE -
02-2018.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00
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001 - Continuación 
Del Proyecto 
Electrificacion 
San Juan De 
Miraflores Con 
Codigo COT-CANE 
-02-2018

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 -  Mejoramiento y 
Reparación de Camaras 
de Seguridad en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 43,378.00 43,378.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 43,378.00 43,378.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Camaras de 
Seguridad en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 43,378.00 43,378.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 43,378.00 43,378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46200 11-001-01 20 2 Equipo de Seguridad 
(Policía)

0.00 43,378.00 43,378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Participación Cuidadana 0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 187,182.69 0.00 0.00300,000.00 625,048.18 925,048.18

000 - Sin Proyecto 0.00 18,200.00 18,200.00 18,200.00 187,182.69 0.00 0.00300,000.00 625,048.18 925,048.18

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles y 
Sin Fines de Lucro.

0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 12,697.18 0.00 0.0050,000.00 192,048.18 242,048.18

000 - Sin Obra 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 12,697.18 0.00 0.0050,000.00 192,048.18 242,048.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 192,048.18 242,048.18 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 12,697.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 192,048.18 242,048.18 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 12,697.18 0.00 0.00

002 - Centro de Cuidados 
Diurnos para el 
Adulto Mayor 
(Ciudadanos de 
Honra)

0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 12,610.40 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 12,610.40 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 12,610.40 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: REINA.ISCOA

02:28 p.m.
Pagina: 22 de 28
Hora  :
Emisión:  02/09/2020

CANE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/8/2020 al 31/8/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 02/09/2020 02/09/2020al2020al

02/09/2020 02:28:33 p.m. 22



54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 0.00 12,610.40 0.00 0.00

003 - Ayuda Social a 
Personas 

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 61,875.11 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 61,875.11 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 61,875.11 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 61,500.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.11 0.00 0.00

004 - Celebracion del 
Carnaval Caneño.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29400 11-001-01 10 7 Actuaciones Artísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29400 15-013-01 10 7 Actuaciones Artísticas 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Adquisición de 
Equipo de 
Comunicación para 
Eventos Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42510 11-001-01 20 7 Equipo de 
Comunicación

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Raciones 
Alimenticias a 
Familias de escasos 
recursos económicos 
por emergencia por el 
COVID-19 
( Operacion Honduras 
Solidaria)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 333,000.00 333,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 333,000.00 333,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 169,500.00 0.00 0.00180,000.00 10,000.00 170,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 40,000.00

001 - Subsidios a Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 40,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación de la cancha 
deportiva Colonia Jose 
Rosario Tejeda 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 -  Mejoramiento 
Y Reparación De 
La Cancha 
Deportiva Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación del Estadio 
Municipal José Rosario 
Tejeda 

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 -  Mejoramiento 
Y Reparación De 
La Cancha 
Deportiva Colonia 
Jose Rosario 
Tejeda

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

04 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00100,000.00 23,472.17 76,527.83

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00100,000.00 23,472.17 76,527.83

001 - Subsidios a Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00100,000.00 23,472.17 76,527.83

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00100,000.00 23,472.17 76,527.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 23,472.17 76,527.83 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 23,472.17 76,527.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,527.83 0.00 0.00
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05 - Preservación del 
Patrimonio 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,560.00 0.00 0.001,150,000.00 185,520.34 1,335,520.34

001 - Construcción, 
Mejoramiento y 
Adiciones de la Alcaldia 
Municipal del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 793,560.00 0.00 0.00700,000.00 93,560.00 793,560.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 793,560.00 0.00 0.00700,000.00 93,560.00 793,560.00

001 - Construcción, 
Mejoramiento y 
Adiciones de la 
Alcaldia Municipal 
del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 793,560.00 0.00 0.00700,000.00 93,560.00 793,560.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 93,560.00 793,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 793,560.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 93,560.00 793,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 793,560.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación de la Iglesia 
Católica del Municipio de 
Cane

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento Y 
Reparación De La 
Iglesia Católica 
Del Municipio De 
Cane

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Reparación de la 
Iglesia Católica Aldea DE 
Calabazas

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Reparación de 
la Iglesia Católica 
Aldea DE 
Calabazas

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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004 - Continuación al 
Proyecto muro 
perimetral del 
Cementerio General 
Sueño de Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 91,960.34 91,960.34

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 91,960.34 91,960.34

001 - Continuación al 
Proyecto muro 
perimetral del 
Cementerio 
General Sueño de 
Paz.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 91,960.34 91,960.34

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 91,960.34 91,960.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 91,960.34 91,960.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - Pro- Honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 1,606,002.68 0.00 0.001,409,454.50 232,048.18 1,641,502.68

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,341,502.68 0.00 0.001,109,454.50 232,048.18 1,341,502.68

001 - Mejoramiento y 
Reparación de Carreteras 
Acseso a los Sectores 
Productivos del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,502.68 0.00 0.001,009,454.50 232,048.18 1,241,502.68

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,502.68 0.00 0.001,009,454.50 232,048.18 1,241,502.68

001 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras Acseso 
a los Sectores 
Productivos del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,502.68 0.00 0.001,009,454.50 232,048.18 1,241,502.68

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,009,454.50 232,048.18 1,241,502.68 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,502.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,009,454.50 232,048.18 1,241,502.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,502.68 0.00 0.00

002 - Construcción de Caja 
Puente en los Sectores 
Productivos del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente en 
los Sectores 
Productivos del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 264,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 264,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

003 -  Actividad de Apoyo 
a la Pequeña Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Elaboración de 
Fichas Catastrales 

0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 1,601,502.68 0.00 0.001,409,454.50 232,048.18 1,641,502.68

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 671,654.45 0.00 0.00711,654.45 0.00 711,654.45

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 671,654.45 0.00 0.00711,654.45 0.00 711,654.45

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 140,945.45 0.00 0.00140,945.45 0.00 140,945.45

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,945.45 0.00 0.00140,945.45 0.00 140,945.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,945.45 0.00 140,945.45 0.00 0.00 0.00 0.00 140,945.45 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,945.45 0.00 140,945.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,945.45 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 30,709.00 0.00 0.0030,709.00 0.00 30,709.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,709.00 0.00 0.0030,709.00 0.00 30,709.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,709.00 0.00 30,709.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,709.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,709.00 0.00 30,709.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,709.00 0.00 0.00

003 - Mancomunidad  de 
Mancepaz 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Mancomunidad  de 
Mansucopa

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 340,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

340,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - Infraestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00697,800.05 232,048.18 929,848.23

001 - Construcción de Calles 
Pavimentadas 700 
metros calle del Barrio 
Porvenir y La Violeta.

0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00697,800.05 232,048.18 929,848.23

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00697,800.05 232,048.18 929,848.23

001 - Construcción de 
Calles 
Pavimentadas 
700 metros calle 
del Barrio 
Porvenir y La 
Violeta.

0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00697,800.05 232,048.18 929,848.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

697,800.05 232,048.18 929,848.23 0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

697,800.05 232,048.18 929,848.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 929,848.23 0.00 0.00

18,582,460.42 4,483,038.19 23,065,498.61 0.00 706,697.17 706,697.17 706,697.17 0.00 13,614,029.80 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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